Octavas Nativitatis, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis (non autem feria VI-a post Octavam), Pentecostes et Corporis Christi, toto tempore Quadragesimali, in fериis Quatuor Temporum, in feria II-a Rogationum, in Vigiliis, in fериis, in quibus anticipanda vel reponenda est Missa Dominicae, in Commemor. Omnium Fidelium Defunctorum, feria III-a Rogationum, si fiat processio, in Ecclesiis unam tantum Missam habentibus, die Octavae simplicis, etiа tantum commemoratae, et a die 17 Decembris usque ad 23 inclusive.

10. De Missis in Basilica Metropolitana. In Basilica Metropolitana, ubi adest obligatio chori, una tantum Missa cum assistentia Choralium semper celebretur, et quidem de Officio diei, nisi aliter Rubricae disponant. Aliae verolegantur post propriam Horam Canonicam. Excipiuntur tamen ab hac regula Missae de festo Nativitatis Domini neconon Mi-sa pro Pace celebranda tempore expositionis SS. Sacram, ob supplicationem Quadraginta Horarum. Excipiuntur pariter Missae in anniversariis Creationis et Coronationis Summi Pontificis, Electionis et Consecrationis seu Translationis Archiepis, in anniversario Episcopi defuncti et omnium Episcoporum aut Canoniconorum; omnesque Missae ex fundatione. — In omnibus fериis Quadragesimae et Passionis, et fериis Quatuor Temporum et in Vigiliis communibus, si fiat Officium de festo dupli 1 vel 2 clas. aut de Octava privilegiata Epiphaniae vel SS. Corporis Christi, Missa Conventualis in Choro, cum assistentia Choralium, dicenda est de Officio occurrenti post Tertiam, altera de Vigilia aut de feria legitur post Sextam, vel post Nonam extra chorū — In omnibus Litaniarum diebus, si fiat processio: a) in festo dupl. 1 et 2 clas. post Tertiam in Choro Missa de festo, post Nonam pariter in Choro Missa de Rogationibus; b) in aliis duplicibus Missa de festo et de Vigilia Ascensionis (in feria IV) extra Chorū, Missa vero de Rogationibus in Choro; c) si vero non fiat processio post Tertiam extra Chorū Missa de festo, post Nonam Missa de Rogationibus, sed in Vigilia Ascensionis in Choro post Sextam Missa de Vigilia cum commemoratione Rogationum.

11. De collectis in Missa. Oratio sive collecta imperata pro anno 1928 est sola oratio pro Papa (n. 4 inter "Oration. divers.") quae postulante necessitate, una ex orationibus: aut *Ad petendam pluviam* (Nr. 16) aut *Ad postulandam serenitatem* (Nr. 17), aut *pro Pace*, aut *pro quacunque tribulatione* (Nr. 13) substitui poterit. Orationes istae (nisi sint quasi pro re gravi praescriptae) omitti debent: 1) in duplicibus I et II classis (etiam in Missis lectis); 2) in Dominicis I et II classis; 3) in Fериis, Vigiliis et Octavis privilegiatis;